
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Adéla Herčíková 
Název práce: Interakce vybraných antidepresiv s vyššími rostlinami jako model 

                      environmentální kontaminace 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Kandidátka vypracovala bakalářskou práci na atraktivní téma fytoextrakce psychofarmak jako 

model čistící technologie a kontaminace potravních řetězců. Pracovala svědomitě, aktivně, se 

zaujetím pro řešení vytyčené problematiky. Cíle práce byly beze zbytku splněny i když se vyskytla 

řada experimentálních obtíží. Kandidátka snadno zvládla všechny experimentální postupy, jak 

chemické, tak i práci s rostlinnými kulturami ve sterilním prostředí. Rozhodně musím zmínit její 

samostatnost a pochopení podstaty řešených problémů. Vlastní práci zpracovala velmi kvalitně, 

kriticky vyhodnotila získané výsledky a získaná data představují cenný základ pro pokračování 

projektu. Spolupráce s řešitelkou byla velmi konstruktivní a příjemná. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu   NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

 

Datum vypracování posudku:  3.6.2024 

 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:     doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc. 

 


